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Staffans krönika vecka 9 
 
 
     
 
 
Hej alla VAIF:are,  
 
Känns nu som utesäsongen kommit i gång på allvar.  
 
Årets första tävlingsmatch tisdagskväll och undertecknad var på plats för att se våra damer i DM mot 
Harlösa IF ett division 4 lag.  
0-0 slutade matchen och undertecknad försöker vara helt objektiv med att säga att resultatet var 
rättvist och i varje fall i denna match ingen skillnad i spelet mellan de båda lagen. Väldigt få 
målchanser skapades under matchen, men godkänt spel i första halvlek och en bit in i andra halvlek, 
sen ganska mycket av "tjongfotboll".  
 
Vi får komma ihåg att det var årets första tävlingsmatch och åter ett orutinerat lag som Johnny och 
Torbjörn fick ställa upp med. 4-5 tjejer från Stefans F 15 lag (95-96), men de gör det bra och ett tag en 
fyrbackslinje med enbart dessa unga tjejer. Succesivt kommer dessa tjejer att slussas in i seniorlaget, 
men även 2011 spelar vi med ett kombinerat F 15 lag tillsammans med "Krubban".  
 
Nästa DM match för damlaget borta mot SoGK Charlo söndagen den 13 mars kl. 09.30 i Ystad och 
Sandskogens IP.  
 
Avslutar DM gruppspelet hemma mot IFK Trelleborg onsdagen den 16 mars på Svalebo grus kl. 
19.30. Lycka till tjejer!  
 
Undertecknad fick en chans att träffa/prata med en ikon i damfotbollen i vår förening, Jill Lirbank. Har 
inte sett Jill i spel "live", men lyssnat av många "gamla" VAIF:are i Fred, Bosse J med flera och enbart 
positiva ord om denna tjej.  
Jill lirade i många år med killarna som Bosse J tränade.  Bott i USA i flera år därefter Australien och 
gift med en proffs basketspelare från Australien (spelat i Malbas) och nu provar de på ett boende i 
Sverige.  
Föreningen vill knyta Jill till vår förening, då detta hade blivit ett lyft för hela dam- och tjejfotbollen i 
VAIF.  
Jill har tränat några pass i vinter med tjejerna inomhus, men har lite problem med en gammal 
knäskada. Förhoppningsvis ser vi henne även i Veberöd när nu träningen enbart bedrivs utomhus och 
om alla saker faller rätt på plats är Jill en VAIF spelare denna säsong.  
Känn dig varmt välkommen till Veberöd och din "gamla" klubb Veberöds AIF!  
 
I helgen spel för både P 14 samt F 16 i DM. Se CuMap och båda matcherna borta i Hässleholm och 
Dalby.  
 
En träningsmatch på söndag kl. 11.00 Svalebo grus och våra juniorer mot starkt motstånd i form av IF 
Limhamn/Bunkeflo.  
 
För A laget och herrarna väntar Kulladals FF i en träningsmatch på lördag i Malmö kl. 13.00.  
 
Matchen i söndags mot Sjöbo IF blev inställd på grund av att vi inte fick ihop till ett lag!? 
 
Om drygt en månad ska vi spela med herrar A, herrar U samt två juniorlag. I dag är ca 45 till 50 
spelare i träning för Agim och Bosse och vi kunde inte ställa upp med ETT lag denna helg. Ursäkta 
mig, säger som mina barn gjorde i början av sina tonår " detta är skämmigt". Tills undertecknad får en 
bättre förklaring.  
 
Från Veberöds AIF en uppriktig ursäkt till Sjöbo IF som "blåste" er på matchen!  
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Ungdomsfotboll.  
Anmälan till zon läger är nu skickade till Skåne-Boll.  
 
Följande spelare är anmälda.  
 
F 97.                                                                 P 97.  
Rebeca Holm.                                             Oscar Björk.  
Sanna Jeppsson.                                        Simon Dittlau.  
Emily Jäderhed.                                          Gustav Jönsson.  
Tova Nilsson.                                              Adam Kristensson.  
Amanda Roséus.                                        Anton Nilsson.  
Johanna Steen.  
 
F 98.                                                                  P 98.  
Matilda Cronqvist.                                        Pontus Berg.  
Lina Jeppsson.                                             Tobias Karlsson.  
Ronja Mårtensson.                                       Sebastian Petersen.  
Amanda Ohlsson.                                         Zack Thynell.  
 
För F o P 97 är det detta år direkt utslagning.  
 
Zonläger 1 den 10 april. Till zonuttagningsläger 2 den 1 maj ca 20-30 spelare från varje zon och sen 
zonuttagningsläger 3 den 22 maj med 16 spelare från varje zonträff 2. Slutligen väntar Landskrona 
lägret den 17-20 juni med 80 tjejer och den 20-23 juni för pojkar med 96 spelare. Lycka till alla våra 14 
åringar och förhoppningsvis någon VAIF spelare som går hela vägen till Landskrona i juni månad.  
 
För F o P 98 4 sammankomster under året som zonutbildningsläger med start den 25 april.  
 
Tisdagen den 8 mars drar undertecknad till Södra Sandby för årets första träff och zonmöte inför 
seriestarten för ungdomslag och sen rullar allt på som vanligt.  
 
Kassören har ordet.  
Sent utlämnade medlemsbrev med medlemsavgiftens storlek, men som undertecknad skrev förra 
veckan, betalning senast den 31 mars och inget spel i seriematch om avgift inte är betald omkring den 
20 april. Eva kommer att informera er i början av april om vilka som betalt i respektive åldersklass/lag.  
 
Nu börjar vi också närma oss slutredovisning av Sverigelotten. Den 31 mars är deadline. 4 240 
Sverigelotter utdelade till samtliga aktiva spelare från 9 år till senior.  
 
Delredovisning har nu börjat inkomma till Eva på kansliet via postgiroinbetalningar från flera lag. Per 
den 1 mars har 870 Sverigelotter redovisats av 4 240 utlämnade. Ca 20 % och 21 750 kr av 106 000 
kr. Min vädjan sätt fart och påminn era tjejer och killar och gärna del redovisningar med tanke på den 
stora fakturan som Folkspel fakturerat föreningen. Tack för er hjälp!  
 
I den stora fotbollsvärlden.  
En nöjd VAIF:are denna vecka vår banktjänsteman Martin W stor Chelsea fans och som blev vinnare i 
det stora slaget i tisdagskväll när Chelsea besegrade United med 2-1. Underbar match att se på. 
Stämning, tempo, fighten ja allt man kan förvänta sig av en toppmatch i Premier League.  
 
Jämför med seriefinalen dagen innan mellan Milan och Napoli och 3-0 till Milan. Nej, det hjälper inte 
med Zlatan i Milan. Italiensk fotboll har hamnat på efterkälken i Europa i dag och tappar också ett lag 
till Champions League inför 2012 till tysk fotboll.  
 
En fantastisk match i lördags mellan Dortmund och Bayern München och Dortmund seger. Drygt 80 
000 åskådare på plats och samtliga hemmamatcher slutsålda denna säsong. 54 000 årskort och även 
detta bäst i Europa. Genomsnitt på en Bundesliga match denna säsong 42 000 åskådare, jämför 
Italien med 21 000. Det sämsta genomsnitt i modern tid läser undertecknad i pressen. Omoderna 
fotbollsanläggningar och ett spel som inte räcker till för topp 3 i Europa i dag. Många förklaringar till 
detta läser undertecknad men de flesta framför att de italienska lagen inte hunnit med i det så kallade 
snabba omställningsspelet från försvar till anfall. Med andra ord för omständigt, tempolöst mm.  
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Till sist med favorit manager Ferguson.  Sir Alex Ferguson svingar friskt efter Chelsea matchen och 
dryga böter igen från disciplinkommittén väntar med stor sannolikhet.  
 
Citat från Sir Alex efter matchen "med sådana här domslut kan vem som helst vinna Premier League" 
slut citat. Känner vi igen honom. Ja, men är böjd att hålla med honom i denna speciella match. 
Tveksam straff och utvisning på Vidic men inte på Chelseas nye brasse David Luiz.  En underbar 
spelare som Chelsea värvat i januari fönstret, kanske det bästa köpet av alla. Läser ett citat från 
honom "fint att ni köpte mig, nu får jag stå på den största scenen och visa att jag kan bli bäst i världen" 
slut citat. Ingen blyg 20 åring.  
 
Ett par historier till från engelsk tabloid press.  
Ashley Cole gör det verkligen inte enkelt för människor att älska honom. Förts otro affären med 
popsångerskan Cheryl Cole. Englands Carola.  
 
I veckan sköt han en praktikant med ett luftgevär med nattsikte? på Chelseas träningsanläggning.  
Manchester Uniteds klack på Stamford Bridge i tisdagskväll skrek också "Shoot" så fort Cole hade 
bollen.  
 
Samma sak med John Terry och sitt triangeldrama med Wayne Bridges ex-partner. Då handlade 
plötsligt alla skämt i England om den dubbla betydelsen i "Terry scores!".  
 
Håll med om att det är något visst med engelsk fotboll och undertecknad kommer i varje fall att sakna 
Sir Alex den dagen han inte sitter på United bänken.  
 
Lill semester väntar och stafetten i morgon fredag. Något visst med hat kärleken till Norge och skidor. 
Rätt kul läsning i de norska tidningarna och vårt valla fiasko och om Emil sången bl. a.  
 
Samma hat kärlek undertecknad upplevt i Danmark och ett 15 tal matcher "live" i Gamla Parken mot 
Danmark. Var på plats redan som 18 åring och kommer fortfarande ihåg namnet Ole Madsen den 
underbara danske centern. En speciell stämning som man aldrig glömmer och mina första turer  
Landskrona-Tuborg.  
 
Ha det gott där ute och förhoppningar på ett något varmare väder!  
 
Hälsn. Staffan 
 


